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Solhagas reception och HSB´s Servicecenter, stängt 3-6 april 
 

Under påskens röda dagar är receptionen och HSB´s Servicecenter stängt från 
Långfredag 3 april t.o.m. måndag Annandag påsk 6 april. 
Har ni något akut fel i er bostadsrätt eller fastighet ring AVARN 010-210 90 00 och 
uppge er adress och att ni bor i Brf Solhaga i Örebro. Är det inte en akut felanmälan kan 
ni göra en anmälan på Solhagas hemsida http://brfsolhaga.se/felanmalan/ 
Solhagas reception öppnar tisdag 7 april för telefontider kl. 9.00-12. 00 och 13.00-14.30 
För besök onsdag 8 april kl. 08.30-12.30 och telefontid kl. 13.00-14.30. 
 
Viktigt! - Flytta bilen vid grusupptagning 

Grusupptagningen är på gång, och vi behöver samarbeta så att det går smidigt. Du ska 
under nedanstående tider flytta ditt fordon till en besöksparkering på annan gränd 
som inte sopas, se skyltar som sätts upp vid infart till parkeringarna. 

Alla besöksparkeringar i Solhaga är under dessa dagar och tider avgiftsfria. Du får inte 
parkera på gräsmattorna. 
 

• Parkeringar på Ledgränd och Solursgränd (vägen upp till Solhagagården) sopas 
torsdag 9 april kl. 06.30 - 16.00 

• Parkeringar på Stolpgränd sopas torsdag 16 april kl. 06.30 – 16.00 

• Parkeringar på Stödjegränd sopas torsdag 23 april kl. 06.30 – 16.00 
 

Tack på förhand!  Sopning av innergårdarna påbörjas 1 april. 
 

 

 

 
 

Styrelsen informerar

VÄND 

Glad påsk önskar styrelsen 

 

http://brfsolhaga.se/felanmalan/


Välkomna på demonstration av PODAB´s tvättmaskiner 

Tisdag 14 april kl. 17.00 kommer en representant från PODAB till Ledgränd jämnas 
tvättstuga. Ni får en genomgång hur maskinerna fungerar och ni får möjlighet att 
ställa frågor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

 

Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i maj 2026 

Tidigare nyhetsbrev finns att läsa på hemsidan under boende/nyhetsbrev. 

Ventilationsfilter 

Det finns ventilationsfilter att hämta i receptionen. Ange ditt lägenhetsnummer. 
Du får hämta ut gratis ventilationsfilter 1 ggr/år. Allergifilter kostar 25 kr/styck. 

 

Cykelröj genomförs 7-8 maj 

Du kommer att få etiketter för att märka upp dina cyklar innan dess. 

Cykelröj gäller främst cykelförråden och inte i cykelställen ute på gården förutom ej 

körbara cyklar som är uppenbart övergivna. Omärkta cyklar kommer att forslas bort 

och förvaras i lokal hos föreningen fram till 30 november. 

 

Smörjning av fönsterskenor 

Rekommendationen är att smörja fönsterskenorna minst 1 ggr/år. Olja finns att låna 

på receptionen.  

 

 

 

Du som har nyckel och använder snickarboden 

Se alltid till att dörren är stängd och låst! Vid ett antal tillfällen har dörren varit olåst 

och då riskerar vi bli av med verktyg och annat.  

Lämna verktygen kvar! Det finns en särskild verktygsutlåning i föreningen om man vill 

låna hem verktyg, men det är inte tillåtet att ta hem de som finns i snickarboden. 

 

Valborg 2026  

Även i år kommer Valborgsmässofirandet att förläggas till stora lekparken med brasa, 

lotteri, försäljning och kör. Välkomna! Mer information kommer, se anslagstavlan i 

trappuppgången.  

 

 

 


